
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE MAREMA   

CNPJ:

Rua Vidal Ramos 

C.E.P.:

15.305.546/0001-28

89868-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  1/2019 - TP

4/2019

4/2019

22/08/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   ADILSON BARELLA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ASSIS & SOUZA CONSTRUCOES LTDA     (3759)

1

Serviços de construção, pelo sistema de empreitada global, com

fornecimento de material e mão de obra, destinados à execução de

dez (10) moradias que serão destinadas a ações vinculadas aos

programas de habitação de interesse social, através da Lei

837/2009 de 19/05/2009, ao Município de Marema, localizado no

Bairro Sol Nascente, conforme Projetos, Memoriais e Planilias em

anexo.

UND 10,00  0,0000 35.349,79    353.497,90

Total do Fornecedor: 353.497,90

Total Geral: 353.497,90

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

4/2019

1/2019-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

11/09/2019

Construção, pelo sistema de empreitada global, com fornecimento de material e mão de obra, destinados à 

execução de dez (10) moradias que serão destinadas a ações vinculadas aos programas de habitação de 

interesse social, através da Lei 837/2009 de 19/05/2009

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Marema,   11   de  Setembro   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

PREFEITO MUNICIPAL


